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شئونات اسلامی و مذهبی در نوروز امسال رعایت شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: شیعیان مسائل و اعتقادات مذهبی را به مناسبتهای

ملی ترجیح داده و شئونات اسلامی و مذهبی در نوروز را رعایت کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: شیعیان مسائل و اعتقادات مذهبی را به مناسبتهای ملی
ترجیح داده و شئونات اسلامی و مذهبی در نوروز را رعایت کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،آیت الله محسن مجتهد شبستری عصر چهارشنبه در جلسه
شورای هیئات مذهبی کلانشهر تبریز با تاکید بر لزوم حفظ حرمت ایّام فاطمیه در عید باستانی نوروز گفت: در آستانه ی اولین

فاطمیه هستیم و ضرورت دارد که با افکار و عقاید صدیقه کبری(س) آشنا شده و مخصوصا بانوان به این فرایض عمل کنند.
وی با بیان اینکه اشکالی ندارد که برگزاری مراسمات مردمی در ایام اول فاطمیه کمرنگ تر شود، ادامه داد: البته به جای آن باید
فاطمیه دوم که با روز طبیعت و ۱۳ فروردین مصادف شده، با شکوه همیشگی برگزار شده و مورد قبول خانم فاطمه زهرا(س)

قرار گیرد.
آیت الله مجتهد شبستری با اشاره به لزوم برگزاری مراسمات مخصوص در ایام فاطمیه گفت: باید تا حدودی سعی کنیم که حق

حضرت فاطمه(س) را ادا کرده و درمحضر ایشان شرمنده نباشیم.
وی همچنین با بیان اینکه باید شئونات اسلامی در ایام نوروز رعایت شود، افزود: عید نوروز هم در حد خودش یک عید ملی

است که امتیازات زیادی همچون خانه تکانی، صله رحم، دید و بازدید و رسیدگی به نیازمندان دارد.
آیت الله مجتهد شبستری در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه از نظر بزرگان و دانشمندان اسلام فاطمیه دوم معتبرتر است،

گفت: نامگذاری این دو ماه به نام حضرت زهرا از فضائلی است که باعث میشود تا خیر و برکات زیادی شامل حالمان شود.
وی همچنین با تاکید بر لزوم سر و سامان گرفتن هیئت های مذهبی گفت: باید برای هر هیئتی که برگزار میشود، در کنار مداح

روحانی هم باشد که به بیان احادیث و روایات ائمه بپردازد.
آیت الله مجتهد شبستری با اشاره به لزوم خرافه زدایی در مراسمات عزاداری نیز گفت: باید به تدریج این خرافه ها از بین بروند

که در این خصوص نقش مداحان و شاعران مذهبی برای سرودن اشعار پرمحتوا و آموزنده بیشتر است.
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